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Organizator: ZHP Chorągiew Kielecka im. Stefana Żeromskiego oraz Wydział Wychowania 
Ekonomicznego ZHP 

Termin: 26.10.2024 r. w godzinach 9.00-18.00 

Miejsce: Dom Harcerza na Białogonie, ul. Pańska 1a, 25-811 Kielce 

 

Warunki uczestnictwa w Chorągwianej Akcji Szkoleniowej: 

Uczestnikiem Chorągwianej Akcji Szkoleniowej może zostać osoba, która: 

• ma min. 15 lat, 
• ma opłacone składki członkowskie oraz widnieje w elektronicznej ewidencji ZHP, 
• ma certyfikat Safe from harm, 
• dokona terminowego zgłoszenia oraz opłaty za udział w ChASz – u.  

Uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania prawa harcerskiego i stosowania się do 
poleceń kadry ChaSz - u pod groźbą wykluczenia z listy uczestników (bez zwrotu wpłaty). 

Ilość miejsc na wydarzeniu jest limitowana, organizator zastrzega sobie prawo do 
niezakwalifikowania części osób zgłoszonych, gdy wyczerpie się limit miejsc. 

 

Zajęcia: 

2024 rok został ogłoszony rokiem edukacji ekonomicznej, w związku z czym nawiązaliśmy 
współpracę z Wydziałem Wychowania Ekonomicznego ZHP, aby zaangażować Was  
w tematy związane z ekonomią. 

Uczestnicy tegorocznej akcji wezmą udział w 4 dwugodzinnych blokach programowych, 
które zapoznają ich z programem wychowania ekonomicznego w ZHP. Część zajęć będzie 
dotyczyła tematów przydatnych w pracy z jednostką np. wychowania ekonomicznego, 
narzędzi przydatnych do pracy z takimi zagadnieniami, czy pozyskiwania środków. Druga 
część będzie natomiast związana z rozwojem osobistym uczestników – nawiążemy do 
tematu harcerzy na rynku pracy, zapoznamy uczestników z pojęciami ekonomicznymi, 
a także zagadnieniami z zakresu budżetowania, czy oszczędzania. Każdy uczestnik weźmie 
udział w takich samych blokach tematycznych. 

  

Zgłoszenia: 

Aby zgłosić swoje uczestnictwo w wydarzeniu należy wypełnić ankietę kwalifikacyjną -  
https://forms.office.com/e/hkHKXmXHF6 najpóźniej do 16.10.2024 r. Ilość miejsc jest 
ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. Każda osoba zakwalifikowana do udziału  
w Chorągwianej Akcji Szkoleniowej - otrzyma informację zwrotną na  podany w arkuszu 
adres mailowy najpóźniej do 18.10.2024 r.  

Zgłoszenia wysłane po terminie nie będą brane pod uwagę. 

https://forms.office.com/e/hkHKXmXHF6


 

 

 

Płatności: 

Koszt uczestnictwa wynosi 25 zł. W cenie znajduje się: ciepły posiłek, materiały 
programowe. 

Wpłat należy dokonać najpóźniej do 22.10.2024 r.  

Dane do przelewu: ZHP Chorągiew Kielecka 

Nr konta: 73 1930 1800 2004 0040 3436 0001 

Tytułem: ChASz 2024 – imię i nazwisko uczestnika 

 

Rezygnacje 

Dopuszczane są rezygnacje z uczestnictwa, ale należy je bezzwłocznie zgłaszać drogą 
mailową na adres agnieszka.stochmal@kielecka.zhp.pl  

 

Postanowienia końcowe: 

W przypadku wystąpienia kwestii spornych ostateczna interpretacja regulaminu należy 
do organizatorów. Za wszelkie szkody wyrządzone podczas wydarzenia odpowiada 
uczestnik. 

mailto:agnieszka.stochmal@kielecka.zhp.pl

